
Co se vše stane v divadle, které náhle změní svého majitele? Herci připraveni na zkoušení Shakespearova Othella  
se musí přizpůsobit novým poměrům. Nový majitel divadla potřebuje premiéru, která přitáhne turisty,  

ale na zkoušení není čas, ani peníze, a tak se vezme to nejlepší  
z již existujících inscenací a velkolepá show může začít!

Obec Dolní Přím ve spolupráci s SDH Dolní Přím
pořádá zájezd do Divadla HYBERNIA  

na muzikál

Odjezd autobusu je v 11.00 hodin  
od pošty na Dolním Přímě

Dopravu na představení hradí Obec Dolní Přím.

Vstupenky lze objednat a zaplatit u Laďky Tiché - mobil: 604 915 503

ZAPOMEŇTE

Režie:  
Janek Ledecký

v neděli 14. dubna 2024
od 14.00 hodin

na Shakespeara!

V hlavních rolích: 
Lucie Vondráčková, David Gdánský, Václav Kopta

Vstupné: 630 Kč


